CONTRATANTE (UASG

OBJETO:

Contratação de serviços de engenharia contínuos de instalação, desinstalação,
manutenção preventiva e corretiva de aparelhos de ar condicionado tipo split e cassete
nos Campi de Goiabeiras e Base Oceanográfica de Aracruz (Lote 1),  Alegre - CCAE
/CCENS - Campus e Áreas experimentais (Lote 2), São Mateus (Lote 3) e Maruípe
(Lote 4), incluindo o fornecimento de mão de obra, materiais e peças.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

MODO DE DISPUTA:

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

NÃO